in primo termino lingua percipit stare inipare
 vendere pro Vaduz, Dama et facta Terria luce, in foni pced
 satisfactura, ac omne iudicium pati debet et tenet. Sed ac si
 os iudices ad ead omnia obligat eund terminum pced pe
 rematur et alios omnes ead con sequent causis eius terminos 1867
 Semper percipit Vera infirmitate pro maiori iudicantate
 suorum legione intra vel extra Regnum. Seruicio militari ad
 munimenta ad euictoria vel alios quibuslibet laboribus et lega
 libus impedimentis non differendo ad quietiora ultra proximos
 terminos Officij et iudicij cuiusvis Regni, delatio nem libi non
 recipiet nullasq moxas appellationes eandz prosecutores fa
 cied, ac pced omnia fides scripturis vel hinc inde eius iud
 suspensioni fatalis iuris Terria et Terri bello, conventiones alijs
 quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo
 quouis eadem hac sua pced recognitione ad omnia omnia media
 trad quod prius ex ipsis citabitur.

**Actum in Castro Præmij
 slien, Feria Sexta ipso die
 Festi S. Hedwigis Electæ An.
 Domini Millesim. Sexmo Quadragesi
 mo Nono**
**G. Przystowska Marito retro
 cedit**

157
X

Comparens pced eorū Officij et actis pced Castri Capitul Præ
 mlied Grossa Magdalena Bystreiuwska Grossi olu Mark
 ni Bystreiuwske fclis color ven Grossi Nicolai Anu. Pri
 statolski cum eiusd mariti sui atq Grossi Gabrielis Bystreio:
 wski gratis germani assistentis et consensu. Sara mente et
 corpore eand a terris Liechibus Junibus Juratoribus suis qui
 busd proprijs et competet rudo pcedi ven Juratori Castri
 Capitul Loeni slien quo ad actum pced attinet, se unq
 uibus hincq suis pced omnibus totaliter et pcedane

posuerunt p[er] M[ag]ist[er] quemcumq[ue] competenter et M[ag]is[ter] duos die quini-
cunq[ue] voluerit officiose acceptat. Per ipsos Erasm[us] Bystabo:
B[er]t[old] manibus acceptationibus sua et eius posteris p[er]missa inf[er]ta
summa et bona summa p[er]fata onerata ac p[er]missa omnia p[er]sed
transfusa cum vniuersis vtilitatibus, et emolumentis, competen-
tibus et p[er]gaturia quavis tenendi habendi et possidendi illis
quiete et pacifice p[er]fuerendi; ead[em] ad suos et suorum suorum
quosuis beneficiis v[er]is fructus libere et effectiua amuerit.
p[er]fati inuis originalis ea omnia laus in se completet p[er]sed et
si et h[ab]it[us] Regis. Debet[ur] et hereditur memorata regis
Erasm[us] Bystaboowska prout se ac suos suores in et super
bonis suis p[er]fata omnibus summisq[ue] p[er]curiam quibus h[ab]it[us]
et h[ab]it[us] p[er]fata Erasm[us] p[er]fatoris suo et eiusq[ue] posteris inhi-
bit et obligat p[er]sed. ipsam et eius suores in dicto in re celo
summa et bonis p[er]fatis p[er]missis omnibus oneratis et more com-
dea. omnium ab omni et quavis r[ati]one p[er]fata quancumq[ue]
p[er]fatorum suorumq[ue] condon[ati] status et p[er]fata existet ex re
p[er]fata et orone sui regis suorumq[ue] suorum tantummodo et
non vltim[um] exoriat in omni iudicio et officio Regi vobis qui-
bus quis fuerit beni defendere, curare, intercedere et eli-
berare, indemnitate sua posteris reddere. Plena hoc id ius su-
mare p[er]missa omnia p[er]sed vnde ced. ab omnibus in genere su-
ribus et in iurisdictionibus prioribus et posterioribus ac p[er]missa o-
mnibus p[er]sed vnde p[er]fata modo quocumq[ue] cuiusq[ue] personarum
factis et factis. tua etiam a quibus p[er]fatoris in ead[em]
missa omnia ex re itid et p[er]fata sua importatis et impor-
tant[ur] Luis deniq[ue] et p[er]fatis processibus v[er]is quibus in
quocumq[ue] iudicio et gradu iuris dependet in quouis iudicio
vel officio Regi orone sui regis obtet et obtinet ac su-
p[er]missis omnibus p[er]sed vnde ced. itid ex re personam et bonis
sui regis suorumq[ue] suorum p[er]fatis et p[er]fatis emari
dare et liberare mundaq[ue] et libere semper fuere ac etiam
istoonen p[er]fata. coram officio p[er]fata adriam in fundo bono
vna p[er]fata vna p[er]fata celo onerata sibi p[er]sed h[ab]it[us] suorum

1869

197

~~205~~

1870
 dum p[ro]cedat et illis deus officiose requiret non derogare, ino
 debetur et tenebitur eand[em] libere et effectuat[us] dare et admitti
 re, datay et admisa ead[em] p[ro]prietat[em] et bona fructus om[n]ib[us]
 quous modo tunc p[ro] se quam per suas quasq[ue] submissas et sub
 204
 ordinatas personas non p[ro]prietariis nec adimere, ipsa[m]q[ue] et eius
 posteris in om[n]ib[us] omnib[us] nullo modo inuicari. Ita ut ead[em]
 178
 bona p[ro]prietat[em] omnia p[ro] se eand[em] in Grovia Pristalowski
 maritus suis una posteris quiete et pacifice eand[em] in scriptis
 Cessionariis Vigore tenere habere, et possidere queat. P[ro]p[ri]et[em] sub Va
 dio finitibus Juana Viginti Trium Milliarum Floren[ti] Pol[on]i p[ro]
 ead[em] regale Grovasa Bystrzeiowska huc ipsi posteris p[ro]p[ri]et[em]
 Grovasa marito suo et eius posteris ob non completionem omnium
 et singulorum tam in parte quam in toto totos quoties opus fu
 erit ad solvend[um] succumbent. Pro quo quid[am] Vadia modo p[ro]
 m[er]ito ad solvend[um] succumbent. Sub[stantia] ac p[ro] de aliqua ex om[n]ib[us] non l[ic]e
 plata complet[is] datus eius memorata regis Grovasa Bystrze
 iowska huc una posteris ad in scriptis edict[is] Grovasa L[ic]i
 stalowski mariti sui huc eius successor[um] ad officium p[ro]p[ri]et[em] sui
 stes Capit[an]i Benignus extunc de novo recepta signat[is] quo id
 vendit[is] spectat mediante semper in primo p[ro]p[ri]et[em] termi
 no tempore p[re]cepto stare imp[er]ante vendit[is] Vadua p[ro]p[ri]et[em]
 huc huc, in p[ro]p[ri]et[em] hunc satisfacere ac omne indicatum p[ro]p[ri]et[em] de
 bebit et tenebit. Semper ac suos successores ad ead[em] omnia obligat
 illa terminum primum p[re]ceptum et alios omnes exinde eos
 sequat[ur] causa eius terminos semper p[re]ceptis Vera in
 p[ro]p[ri]et[em] p[ro] maiori minoritate successor[um] huc intra vel
 extra Regnum servitio militari ad manentia ad evictorem
 vel. h[ic] quibusq[ue] si laoribus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietend[um] ultra proximos terminos officij p[ro]p[ri]et[em]
 (ashed Lovenshied detorem. Illi non recipiat nullisq[ue] mores
 appellationes ac curam p[ro]sequentes faceret. ac om[n]ia omnia
 p[ro]p[ri]et[em] in p[ro]p[ri]et[em] vel t[er]rit[or]ii eius p[ro]p[ri]et[em] suspensio[n]is fatalis
 nisi p[ro]p[ri]et[em] Vera bello conuentione, alijs quibusvis in
 nis remedijs et defensis non subter fugi endo nec modo quod

eundem

cuando hac sua p[ar]te personali recognoe ad omnia mediante.

Przystawska maritum quietat

Comparsas p[ar]te cora officio et actis p[ar]te p[ar]tes Capitul[um] S[an]cti S[an]cti
 C[on]s[ul] Magister Bistriciowski C[on]s[ul] etiam Martini Bistrici
 C[on]s[ul]i filii C[on]s[ul]i vero Nicolai Junis Prystatowski conf[ess]o 1801
 Unid cum eiusd[em] marit[is] sui atq[ue] C[on]s[ul]i Gabrielis Bistriciowski 1804
 fratris sui g[er]mani assistentia et consensu solemn[ite]r et corpore
 eand[em] a teris dictis inibus iudicibus suis quibusvis propri
 is et con[tra] p[ar]te m[od]o p[ar]te ven[er]i iudic[um] p[ar]tes Capitul[um] Prystat
 quod ad actum p[ar]te attinet seu iuribus ac bonis suis g[er]ta
 omnibus totis et plenarie incorporando et subiciendo palam
 publice libere ac p[er] ea p[ar]te recognovit. Quia ipsa p[ar]te C[on]s[ul]i
 suad[em] Nicolai Prystatowski Junis maritum suum de iuri
 p[ar]te p[ar]tes Leopoldi sibi regno p[ar]te C[on]s[ul]i mai
 ritum suu[m] Tertia Secunda in p[ar]te Fest[um] S[an]cti Laurentii
 Leuit[is] et Martini anno p[ar]te Super bonis suis g[er]ta omni
 mobilis et immobilis in quocunq[ue] genere et forma existens
 modo perpetuo. Baronis recognita quietat et liberat
 producat p[ar]te in p[ar]te eand[em] p[ar]tes Leopoldi
 in toto et tota Capat morib[us] et arruhat. Sibi et suis
 posteris m[od]o p[ar]te p[ar]te perpetua imponere libentur.

Actum in castro Præmyslien
 Tertia secunda ipso die Festi
 S. Luca Evangeliste Anno
 Domini Millesimo Sexcen
 tesimo Quadagesimo Nono
 Szumonski Szumo
 wskiema debet.

1801

1804

18/x